Совет сельского поселения «Тупикское»
РЕШЕНИЕ
от 06 июня 2019 г.                                                                                              № 61
с. Тупик

О возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения «Тупикское» на Тунгиро-Олёкминскую районную территориальную избирательную комиссию
Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения «Тупикское» решил:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Забайкальского края с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения «Тупикское» по подготовке и проведению муниципальных выборов, местного референдума, голосование по отзыву депутата, члена выборного органа местного самоуправления, голосования по вопросам изменения границ муниципального образования, преобразования муниципального образования на территории сельского поселения «Тупикское» на Тунгиро-Олёкминскую районную территориальную избирательную комиссию

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Забайкальского края.
[image: image1.jpg]Cenesnés O.1.

Глава сельского поселения «Тупикское»                                                          О.И. Селезнев